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Bestyrelser
Marineforeningen Skyttelavet

BLIV MEDLEM AF SKYTTELAVET

Marineforeningen
Foreningens formål er at styrke nationens interesse for søværnet og

søfarten samt at vedligeholde forbindelsen og kammeratskabsfølelsen 
mellem personer, der er eller har været tjenstgørende under orlogsfla-

get eller har haft ansættelse til søs.

Landsformand Kommandørkaptajn Steen E. Engstrøm

Steen Friis Krogh
Formand	 Tlf. 5455 2360
steenfriis9@gmail.com
Martin Prætorius
Kasserer	 Tlf. 40 28 55 38
praetorius@privat.dk
Sven-Anker Plum	 Tlf. 25 61 61 43
5600plum@gmail.com
Ralf Jørgensen	 Banjemester 
ralfsnor@gmail.com

Torben Ralph Nielsen
Formand	 Tlf. 21 69 00 60
Mail: trni@trni.dk
Claus Vinberg Pedersen
Næstformand	 Tlf. 53 74 74 24
Mail: claus.v.pedersen@gmail.com
Lennart Nielsen
Kasserer	 Tlf. 23 36 24 60
Mail: oh-auto@mail.dk
Sven-Anker Plum
Best.medlem	 Tlf. 25 61 61 43 
Mail: 5600plum@gmail.com
Finn Nielsen
Best.medlem	 Tlf. 20 34 21 29
Mail: lefini26@outlook.dk
Martin Prætorius
Best.medlem	 Tlf. 40 28 55 38
Mail: praetorius@privat.dk
Flemming Sørensen	
Best.medlem               Tlf. 2214 9114
Mail: faaborg1954@gmail.com
Heine Rasmussen	
Suppleant	  Tlf. 22 98 28 85
Mail: hr71@icloud.com

Per Illum Jørgensen	
Suppleant	  Tlf. 2324 5153
Mail: illum67@hotmail.com

www.faaborgmar ineforen ing.dk

INFORMATIONS - &
BLADUDVALGET

Marineforeningen
Torben Ralph Nielsen
Skyttelavet
Steen Friis Krogh
Indlæg til næste udgivelse kan indsendes til 
redaktionen, personligt eller skriftligt.
Send evt. mail til: trni@trni.dk eller 
minebladet@faaborgmarineforening.dk

Deadline for indlæg
til næste nummer:

15. MAJ 2025

Formanden har ordet
Medens jeg skriver disse ord, er der stadig krig i  
Europa, og det ser desværre ikke umiddelbart ud til, 
at der er en brugbar løsning på bedding i konflikten 
mellem Ukraine og Rusland. 
Omkostningerne er enorme, trusselsniveauet i Europa 
er højere end i mange år, og støtten fra USA er ikke så  
selvfølgelig, som den har været.
Tivoligarden kan ikke forsvare Danmark, og politikerne er endelig 
ved at indse alvoren. Forsvaret trænger til en alvorlig opgradering.
Vi er en forsvarspositiv forening, og vi kan kun håbe på, at støtten 
og opbakningen til forsvaret breder sig i befolkningen og i sidste 
ende måske også skærper interessen for Danmarks  
Marineforening.
På trods af de mørke skyer og den dystre indledning er foråret  
indvarslet, dagene er blevet lysere og længere. Langsomt, men  
sikkert, begynder alting at spire og blomstre - ligesom vores  
aktiviteter.
Den ordinære generalforsamling blev i god ro og orden afholdt 
lørdag den 1. februar, se referatet andet sted her i bladet.
Det blev til en mindre rokade blandt suppleanterne, hvor Per Illum 
Jørgensen afløser Arnvid Petersen som  
bestyrelsessuppleant, og blandt revisorerne 
tiltræder Susanne Plum som erstatning for 
Ole Tømmerås. Tak til Arnvid og Ole for 

jeres indsats som hhv.  
bestyrelsessuppleant og revisor  
og velkommen til Per og  
Susanne.
Jørn Bang har lovet at holde et 
foredrag om sit spændende liv til 
søs, både professionelt og som 

Fortsættes næste side
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Aktiviteter 2025
Lørdag den 1. marts. Lørdagsarrangement
Lørdag den 5. april. Påskearrangement
Lørdag den 3. maj. Lørdagsarrangement - foredrag v. Jørn Bang. 
Foredraget starter kl. 10.00.
Lørdag den 7. juni. Pinsearrangement
Lørdag den 14. juni. Sommerudflugt til Ærø - Detaljer senere
Lørdag den 6. september. Lørdagsarrangement
Lørdag den 4. oktober. Lørdagsarrangement
Lørdag den 1. november. Lørdagsarrangement
Lørdag den 6. december. Julefrokost

Detaljer om sommerudflugten fremsendes senere, når  
planlægningen er faldet på plads.

Lørdagsarrangementerne lukker kl. 16:30. Ved større arrangementer 
aftales lukketid på dagen. Ret til ændringer forbeholdes.

Vedrørende ovenstående arrangementer skal man huske at tilmelde 
sig hos Lennart Nielsen tlf. 2336 2460 eller på listen i huset.

For detaljer om de enkelte arrangementer, se venligst opslag i  
marinestuen eller kontakt Lennart.

Husk bindende tilmeldinger til alle arrangementer.

Onsdagsmøder

Vi har åben hver onsdag fra klokken 11 til kl.14 også i juli og august. 
 (Tilmelding ikke nødvendig på onsdage.)

Venligst respektér, når barvagten meddeler  
lukningstidspunktet på onsdage.

HUSK:
Hvis du er kommet afsted uden kontanter,  

er det muligt at betale med MobilePay

Faaborg Marineforening MobilePay nummer 874315

Jurist

Anstina Krogh 

Tlf: 6171 9561  
kontakt@borgerjuristen.dk
 
Borgerjuristen
Dyndbæksgyden 8
5600 Faaborg

En fremtidsfuldmagt sikrer, 
at du er i gode hænder

ÉN FULDMAGT KR. 1.250,- / TO FULDMAGTER KR. 1.950,- 
Priserne er inkl. moms

Fremtidsfuldmagt og juridisk rådgivning 

Kontakt Borgerjuristen 
Alle er velkomne….

fritidssejler. Jørn har arbejdet på det, så det er klar til vores  
lørdagsarrangement den 3. maj. 
Vi forventer at starte kl. 10:00, så skafningen kan foregå til  
sædvanlig tid.
Med hensyn til sommerudflugten har aktivitetsudvalget forsøgt at 
arrangere en bustur til Holmen. Af forskellige årsager kan det  
desværre ikke lade sig gøre i år, men i stedet for satses der på 
en tur til Ærø, som med overvejende sandsynlighed kommer til at 
foregå den 14. juni. 
Så snart aktivitetsudvalget er klar med detailplanlægningen, vil vi 
sende et detaljeret program ud. 
Bestyrelsen og jeg vil slutte med at ønske jer allesammen et rigtigt 
godt forår og på snarligt gensyn til de forskellige opgaver og  
arrangementer i Faaborg Marineforening.
Torben Ralph Nielsen / formand

Fortsat fra forrige side
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Runde fødselsdage 2025

Marinejubilarer i 2025

Flemming Sørensen		  50 år
Poul Erik Juul Jørgensen	 50 år

Faaborg Marineforening ønsker hjertelig tillykke

Medlemsjubilarer i 2025
Arnvid Petersen		  25 år
Jan Hansen			   25 år
Kaj Madsen			   25 år

Hardy Tranekær Sørensen		  20. januar	 80 år
Winnie Larsen				   4. februar	 60 år
Finn Stærmose Hansen 		  21. april 	 75 år
Trygve A. Guttesen 			   5. maj 	 80 år
Tom Sølyst 				    11. maj 	 70 år
Jørgen Brochmann			   26. juni	 70 år
Arne Rasmussen 			   19. juli 	 80 år
Torben Øksnebjerg Larsen 		  27. juli 	 75 år
Susanne Plum 			   16. august 	 70 år
Torben Ralph Nielsen 		  18. sept.	 70 år
Keld Mathias Andersen		  2. oktober 	 80 år
Anni Lis Jørgensen 			   3. oktober 	 70 år
Carl John Egede Colberg 		  16. dec.	 75 år
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Julefrokost 2024 Nytårsparolen 2025
Den 7. december afholdt vi vores traditionsrige julefrokost, og marinestuen var 
fyldt godt op.

Igen i år overgik Margit sig selv 
med sine fantastiske juleud-
smykninger, som har krævet 
måneders forberedelse. Tusind 
tak Margit for at være med til at 
sætte prikken over i’et og gøre 
julefrokosten til en uforglemme-
lig oplevelse.

Ligeledes tak til kabyspersona-
let, som knoklede i kabyssen 
og sørgede for en overdådig 
buffet, som inkluderede alt 
hvad man kan forvente til en 
traditionel dansk julefrokost, skyllet godt ned med brændevin og øl.

Der blev også afholdt lotteri, hvor de sponsorerede og købte gaver blev udlod-
det og efter nogens mening nogenlunde retfærdigt fordelt bland medlemmerne. 

Alt i alt en rigtig vellykket julefrokost 2024

Nytårsparolen blev afholdt lørdag den 4. januar 2025.

Vi startede med at mindes Poul Clemmesen, som blev bisat samme dag, med et 
minuts stilhed.
Claus og Heine var som repræsentanter for Faaborg Marineforening taget til 
Faldsled kirke for at vise Poul den sidste ære.

Efter formandens velkomst modtog Ejner Marius Brandt Jansen sin 60 års jubi-
læumsnål for indkaldelse til Søværnet og Anstina Krogh blev budt velkommen 
og modtog sit medlemsemblem.

Titlen som årets Mariner 2024 tilfaldt formanden, 
Torben Ralph Nielsen.

Efter den officielle del var der traditionen tro 
Glögg og æbleskiver samt snitter og en enkelt øl 
eller to. 
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Generalforsamling 2025

1. Valg af dirigent
    - Formand Søren Hansen Assens Marineforening blev valgt. 
    - Generalforsamlingen er lovligt indvarslet via Minebladet, og der var 
      ingen indvendinger.  
    - Dagsorden blev udleveret på generalforsamlingen.

2. Valg af stemmetællere 
    - Claus Vinberg Pedersen og Per Illum Jørgensen blev valgt.

3. Formandens årsberetning 
    - Årsberetningen ses på vedlagte bilag A.  
    - Formand Søren Hansen Assens Marineforening supplerede:  
       o Takkede for et rigtig godt sendemandsmøde.
       o I Danmarks Marineforening er der kommet styr på medlems- og 
          økonomidelen. Der mangler lige det sidste vedrørende Slopkisten, 	
          efter at forretningsføreren ønskede at fratræde. 
       o Assens Marineforening har modtaget en donation fra A.P. Møllers 
          Fond, som er brugt til et flagspil, som bl.a. bruges den  
          5. september, hvor Danmarks udsendte mindes.  
     - Beretningen blev godkendt enstemmigt.

4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse  
    v./ kasserer Lennart Nielsen.
    - Regnskabet blev udleveret på generalforsamlingen.
    - Regnskabet er godkendt af de to valgte revisorer.
    - Kasser Lennart Nielsen gennemgik årsregnskabet for 2024.
    - Regnskabet blev godkendt enstemmigt.

5. Bestyrelsens forslag for det kommende år
    - Priserne fastholdes i 2025, fordi alle skal have mulighed for  
      at deltage. 
    - Programmet for 2025 fremgår af Minebladet og hjemmesiden, hvor 
      lørdagsarrangementerne bliver annonceret.

Referat fra ordinær Generalforsamling 2025
Lørdag d. 1. februar 2025 kl. 1100  

Flotillehuset, Kanalvej 22, 5600 Faaborg 

(31 stemmeberettigede var fremmødt)

    - Minebladet fortsætter i sin nuværende form, og alle er meget  
      velkommen til at komme med indlæg. En stor tak til dem, der bringer 
      bladet ud. Hvis der er nogle, der ikke ønsker det fysiske blad, må de 
      gerne give besked til Torben Ralph Nielsen.
    - Fremtidige arrangementer: 
      o Generalforsamling i Skyttelavet er lørdag den 8. februar 2025.
      o Lørdagsmødet i marts 2025 er med filmen ”Piger til søs” og starter  
         kl. 10.00. Flemming Sørensen fra bestyrelsen er statist i filmen  
         (kan du spotte ham?).
      o Lørdag den 3. maj 2025 er der foredrag v/Jørn Bang om hans  
         mange oplevelser til søs.
      o Bestyrelsesmøder.
      o Distriktsmøde den 9. marts 2025 i Ærøskøbing, hvor Torben Ralph 
         Nielsen og Claus Vinberg Pedersen deltager.
      o Sendemandsmøde 23 – 25. maj 2025 i Frederikshavn.
      o Søværnets JUBILARSTÆVNE afholdes på Holmen (Nyholm)  
         i august måned 2025. Jubilarstævnet er ikke kun for jubilarer - alle 
         er velkommen, hvis der er plads.
      o Aktivitetsudvalget arbejder på et foredrag sidst på året. 

6. Indkommende forslag 
Skulle være formanden, Torben Ralph Nielsen skriftligt i hænde senest 
den 20. januar 2025. (Mail: trni@trni.dk).  
Alternativt pr. brev, Færgevej 26, 5600 Faaborg.
    - Der er ikke modtaget nogle forslag.

7. Fastsættelse af kontingent.
    - Kontingentforhøjelsen fra landskontoret er udskudt og måske aflyst. 
    - Ingen ændringer – blev enstemmigt vedtaget.

8. Valg til bestyrelse. På valg er følgende (for 2 år):
    - Torben Ralph Nielsen. (Modtager genvalg) 
    - Bestyrelsesmedlem Martin Prætorius. (Modtager genvalg)  
    - Bestyrelsesmedlem Finn Nielsen. (Modtager genvalg)  
    - Bestyrelsesmedlem Sven-Anker Plum. (Modtager genvalg)  
    Alle 4 blev genvalgt.

9. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter (for 1 år).
    - Arnvid Petersen. (Modtager IKKE genvalg)
      Per Illum Jørgensen blev valgt.
    - Heine Rasmussen (Modtager genvalg) - genvalgt.

Fortsættes næste side Fortsættes næste side

Fortsat fra forrige side
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10. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant (for 1 år).
    - Revisor Bjarne Kaarsgaard. (Modtager genvalg) – genvalgt.
    - Revisor Ole Tømmerås-Christensen. (Modtager IKKE genvalg)
      Susanne Plum er valgt.
    - Revisorsuppleant Charles Pedersen. (Modtager genvalg) – genvalgt.

11. Valg af sendemænd til sendemandsmødet
    - Sendemandsmøde er den 23. – 25. maj 2025 i Frederikshavn.  
      Max. 2 deltager. Torben Ralph Nielsen og Sven-Anker Plum deltager.
    - I 2026 afholdes Sendemandsmødet på Oslobåden.

12.  Valg af flagbærer & flaggast
    - Flagbærer:
      o Morten Holgersen og Claus Vinberg Pedersen er officielle  
         flagbærere.
      o Martin Prætorius er flagbærer ved kirkelige handlinger.
    - Flaggast:
      o Claus Vinberg Pedersen.
      o Frank G. Rasmussen.

13.  Aktivitetsudvalg
    - Finn Nielsen, Flemming Sørensen og Bjarne Kaarsgaard udgør  
      aktivitetsudvalget.
    - 5. maj Danmarks befrielse: Der er ved at blive arrangeret noget  
       på Mindet.
    -  Sommertur i 2025 (nærmere følger):
       o Morgenmad i Flotillehuset.
       o Med Søbyfærgen til Ærø.
       o Besøg på Marstals Søfartsmuseum.
       o Skafning i Marstal Marineforening.
       o Retur med Ærøekspressen.	
    - Formand Søren Hansen Assens Marineforening anbefalede:
      o Mogens Sommer foredrag om fregatten PEDER SKRAMs Venner 
         Rigtigt godt foredrag (gratis)
      o Der kan findes inspiration på Danmarks Marineforenings  
         hjemmeside.

Jørgen Brochmann modtager sit medlems- 
emblem af formand Torben Ralph Nielsen.

Torben Ralph Nielsen takker Søren Hansen for 
indsatsen som generalforsamlingsordstyrer.

Fortsættes næste side

Fortsættes næste side

Fortsat fra forrige side Fortsat fra forrige side

14. Eventuelt
    - Dirigenten Søren Hansen fra Assens Marineforening takkede for god  
      ro og orden.
    - Formand Torben Ralph Nielsen afsluttende generalforsamlingen  
      med tak til Søren Hansen fra Assens Marineforening. 
    - Formanden Torben Ralph Nielsen takkede for de frivilliges indsats  
      og den loyalitet, I alle har udvist, og også bestyrelsen for et godt og 
      sobert samarbejde. Med en positiv tilgang og optimisme kigger vi 
      fremad, og dermed sluttede generalforsamlingen 2025 med at  
      udbringe 3 x HURRA for Faaborg Marineforening. 

Faaborg den 1. februar 2025

Referent Margit Koch Pedersen 		  Dirigent Søren Hansen 
               Faaborg Marineforening		  Assens Marineforening
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Bilag A - Årsberetningen for 2024/25
Årets beretning er for perioden fra sidste GF i februar 2024 til d.d.

Medlemmer
Vi har i perioden fra sidste GF og til i dag fået 6 nye medlemmer og haft en 
afgang på 4 medlemmer, hvoraf den ene er afgået ved døden. Nettotilgang 2 
medlemmer. 

Ved starten af februar 2025 er vi 84 medlemmer.  
Gennemsnitsalderen er 69 år.
Vi har 9 kvindelige medlemmer ≈ 10,7%

Tidligere formand Flemming Mortensen blev udnævnt til æresmedlem i 2024. 
Flemming havde i øvrigt skænket en flot galionsfigur til marinestuen. 

Søværnsjubilarer 2024
•	 Ejnar Marius Brandt 60 år
•	 Jørn Ole Schmidt 50 år

Medlemsjubilarer 2024
Lasse Hans Henrik Jacobsen 25 år.

Søværnsjubilarer 2025
•	 Flemming Sørensen
•	 Poul Erik Juul Jørgensen

Medlemsjubilarer 2025
•	 Kaj Hov 25 år
•	 Arnvid Petersen 25 år 
•	 Jan Hansen 25 år

I 2024 havde vi 12 medlemmer med runde fødselsdage, og i 2025 kan vi fejre  
13 medlemmers runde dage.

Årets Mariner 2024 blev Torben Ralph Nielsen.

Møder
1 Generalforsamling
4 Bestyrelsesmøder
1 Distriktsmøde
1 Sendemandsmøde

Lørdagsarrangementer
I alt 11 lørdagsarrangementer incl. sidste års generalforsamling

Marts - Filmdag, hvor vi så klassikeren ”Martha” 
April - Påskefrokost
Maj - Sommerbuffet i maj blev erstattet af sendemandsmødet
Juni - Pinsefrokost

Juli - Grillfest
September - Sensommerbuffet 
Oktober - Ålegilde
November - Vinterbuffet med foredrag v. Peder Skrams Venner
December - Julefrokost
Januar - Nytårsparole

Onsdagsmøder
   48 onsdagsmøder

Besøg
14. juli - Besøg af Svendborg Marineforening, som traditionen tro kom sejlende i  
Caroline S og museumsskibet Viking.

Andre aktiviteter
3.-5 maj – Sendemandsmøde i Faaborg
15. juni - Sommerudflugt til Lyø i silende regn og stiv kuling.
14. september – 110 års stiftelsesfest på ”Klinten” med 63 deltagere.
Flaghejsning ved alle officielle flagdage.
Vedligeholdelse af messing ved pudseholdet
Vi har klaget til kommunen over, at vi de seneste 2 år ikke har været inviteret 
med til den officielle flagdag den 9. september for Danmarks udsendte. Det  
skyldes, at der ikke har været en flagdagskoordinator ansat i kommunen. Det 
er der rådet bod på, og kommunen har lovet, at vi fremover bliver inviteret til at 
deltage i denne begivenhed.

Slopkisten
Der er sket og sker stadig ændringer i slopkisten. Se produkterne på DM’s  
hjemmeside eller spørg Finn.

Hjemmesiden og Minebladet
Formanden står stadig som tovholder, men kunne godt bruge en sekretær.
Alle er velkomne til at fremsende indlæg til Minebladet. Deadline et to uger før 
næste udgivelse.
Vi vil tilstræbe, at hjemmesiden hele tiden er så opdateret som muligt, og at  
Minebladet er tilgængeligt, både det aktuelle og tidligere numre.

Annoncører
Vi har for tiden 25 annoncører, som årligt bidrager med 14.200 kr. i  
annonceindtægter.

Danmarks Marineforenings hjemmeside
Der sker i øjeblikket store opdateringer og ændringer på hjemmesiden. 
 - Der er blandt andet kommet et nyt eventsystem, hvor de enkelte  
   lokalafdelinger kan publicere begivenheder og aktiviteter og, hvor tilmelding og 
   betaling kan ske online. 

Fortsættes næste side

Fortsat fra forrige side Fortsat fra forrige side

Fortsættes næste side
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Generalforsamling i skyttelavet

Lørdag den 8. februar 2025 blev der afholdt  
generalforsamling i skyttelavet. Stemningen var som  
altid god, og Erik Hansen sørgede som dirigent for, at 
det hele gik lovformeligt til. 

Frankie og Lennart blev valgt som stemmetællere, hvis 
det nu skulle ende i et kampvalg. 

Jeg som formand fik aflagt bestyrelsens beretning.  
Martin Prætorius fik i sin rolle som kasserer aflagt det 
reviderede regnskab, som blev godkendt.

Da det kom til valg til  
bestyrelsen, nåede Frankie 
og Lennart ikke at forlade 
deres pladser ved bordet, 
idet alle opnåede genvalg. 

Således består  
bestyrelsen i dag af; Steen 
Krogh, Sven-Anker Plum 
og Martin Prætorius. Som 
suppleant er valgt Thomas 
Plum. Som revisor blev det 
igen til genvalg af Ralf Jør-
gensen og Charles  
Pedersen. 

Under punktet eventuelt blev der uddelt rom-bægere til de skytter, som  
henholdsvis havde opnået titlen som bedste skytte, bedste fremgang og 
til ØK-mesteren.

 - Nyeste og ældre numre af ”Under Dannebrog” kan læses og downloades,  
   helt tilbage til 1912.

Det vil føre for vidt at redegøre for alle ændringer og visioner her i dag, men tag 
selv et kig på Danmarks Marineforenings hjemmeside og spørg endelig, hvis I 
vil vide mere. 

Vi har fået en ny officiel e-mailadresse, som er Faaborg@marineforeningen.dk 
Tidligere adresse Formand@faaborgmarineforening.dk  fungerer stadig og  
videresendes til mig.
Daglig post her i Faaborg kan som hidtil sendes til mig på trni@trni.dk 
Post, som sendes via den nye mailadresse eller den gamle, videresendes til min 
private mail trni@trni.dk

Skyttelavet
Skyttelavet holder generalforsamling på lørdag den 8. februar, hvor deres besty-
relse vil redegøre for Skyttelavet aktiviteter og økonomi.

Økonomien i Faaborg Marineforening ser fornuftig ud, hvilket Lennart vil redegø-
re for under pkt. 4 på dagsordenen

Fortsat fra forrige side

Medlemsændringer
Nye medlemmer:
Jørgen Brochmann - indmeldt januar 2025

Udmeldelser: 
Ole Tømmeraas-Christensen - udmeldt januar 2025

Dødsfald: 
Poul Clemmesen, vores alderspræsident, som nåede at blive 
92 år gik fra borde den 20. december 2024.

Poul var medlem af Danmarks Marineforening i 46 år

ÆRET VÆRE POULS MINDE

Medlemstal ultimo februar = 84

Skyttelavet

Fortsættes side 19
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Her blev Erik Hansen 
igen bedste skytte.

Den skytte, som havde 
oplevet mest fremgang 
på skydebanen, var  
Torben Ralph  
Nielsen. 

Som ØK-mester  
opnåede Sven-Anker 
Plum igen stor applaus.

Alt i alt en god  
generalforsamling, med 
nogle hyggelige timer 
efterfølgende. 

Steen Krogh, formand i skyttelavet

Fortsat fra side 17

Bjarne Kaarsgaard 		  bjarnekaarsgaard@gmail.com		  Tlf. 23 41 07 88

Flemminng Sørensen	 faaborg1954@gmail.com 		  Tlf. 22 14 91 14

Finn Nielsen		  lefini26@outlook.dk			   Tlf. 20 34 21 29

Aktivitetsudvalg
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HJEMMESIDE
www.faaborgmarineforening.dk

SLOP-KISTEN

Kolofon

Minebladet udgives af 
Faaborg Marineforening 

CVR.: 4033 3541 

Kanalvej 22, 5600 Faaborg.

Ansvarshavende redaktør:  
Torben Ralph Nielsen

Bladet distribueres i 100 trykte eksemplarer 
og elektronisk via hjemmesiden.

Grafisk tilrettelæggelse:  
www.refconsult.dk 

Må vi bede om 
din opmærksomhed?

Vi vil gerne have styr på medlemmernes 
mailadresse, mobilnummer og i hvilken 
periode, de har været tjenstgørende i 

søværnet eller hjemmeværnet.
Skriv det i en mail til  

Torben Ralph Nielsen
trni@trni.dk

Ansvarlig slopkistebestyrer er  
Finn Nielsen – tel. 20342129

Lefini26@outlook.dk
Finn modtager bestilling af varer.

Vi oplever stadig lange leveringstider på visse produkter.

Det skyldes problemer i forsyningskæden, og nogle varer er i  
øjeblikket vanskelige at fremskaffe.

Landskontoret arbejder fortsat på højtryk for at løse problemerne, så 
udvis venligst lidt tålmodighed.
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Best.suppleant
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Kasserer
Lennart Nielsen
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Finn Nielsen

Best.medlem
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Best.medlem
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Sørensen

Kasserer
Martin Prætorius

Formand
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Krogh

Revisor
Ralf Jørgensen

Best.suppleant
Thomas Plum

Best.medlem
Sven Anker Plum

Revisor
Charles Pedersen

Revisor
Bjarne 

Kaarsgaard

Revisor
Susanne Plum

Revisorsuppleant
Charles Pedersen

Revisorsuppleant
Flemming  
Sørensen




